517516
M
A
N
IG
L
IO
N
I
-
P
U
L
L
 H
A
N
D
L
E
S
VERSIONE
VERSION
SEZIONE
SECTION
APERTURA
OPENING
PERSONALIZZABILE
CUSTOMIZABLE LENGHT
D30MD
Frankfurt 30
ACCIAIO INOX - STAINLESS STEEL
MANIGLIONE SINGOLO
SINGLE PULL HANDLE
U
ø30
45
ø3075
300
500
800
1000
1200
460
660
960
1160
1360 Posizione
grani
Grub screws
position
MANIGLIONE MISURE STANDARD
STANDARD PULL HANDLE
Ambidestro
Non-Handed
da 501 a 2500 mm
501 to 2500 mm
Dritti
Straight
30 mm
Servizio rapido a richiesta
On request fast shipment
MANIGLIONE MISURE STANDARD
STANDARD PULL HANDLE
MANIGLIONE A MISURA PERSONALIZZATA
CUSTOMIZABLE PULL HANDLE
* Lunghezza totale tra MIN e MAX da specifi care - Total length between MIN and MAX to be specifi ed
***Maniglione a misura personalizzata con n. 3 supporti - Customizable pull handle lenght with 3 supports
Codice Interasse Lunghezza Inox sat. 304 Inox sat. 316L Nero RAL 9005
Code C/C distance Length Sat. steel 304 Sat steel 316L Black RAL 9005
D30MD046-C0 300 mm 460 mm -
D30MD066-E0 500 mm 660 mm -
D30MD096-H0 800 mm 960 mm -
D30MD116-J0 1000 mm 1160 mm -
D30MD136-L0 1200 mm 1360 mm -
Codice Interasse Lunghezza* Inox sat. 304 Inox sat. 316L Nero RAL 9005
Code C/C distance Length* Sat. steel 304 Sat steel 316L Black RAL 9005
MIN MAX
D30MD10M Personalizzabile
Customizable 501 mm 1000 mm -
D30MD15M Personalizzabile
Customizable 1001 mm 1500 mm -
D30MD20M Personalizzabile
Customizable 1501 mm 2000 mm -
D30MD25M*** Personalizzabile
Customizable 2001 mm 2500 mm -
S5
Inox satinato 316L
Stainless steel 316L
5S
Inox satinato 304
Stainless steel 304
KK
Nero opaco RAL 9005
Matt black RAL 9005